
ZARZĄDZENIE Nr 568/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 24 września 2008 r.

w sprawie przyjęcia wyceny i ustalenia ceny nieruchomości do sprzedaży.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Ustalam ceny nieruchomości do sprzedaży oraz polecam przygotować się do
ogłoszenia drugiego przetargu na sprzedaż:
- działki nr 15/1 o pow. 0,3028 ha, obręb Krajnik Dolny - cena 80.000,00 zł.,
- działki nr 216/5 o pow. 0,1631 ha obręb Lisie – cena 19.000,00 zł.,
- kompleksu 5 działek, oznaczonych nr 36/144, 36/145, 36/146, 36/58, 36/221
położonych w obrębie 8 m. Chojna – cena 3.900.000,00 zł.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałom ZBN i SKF.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 568/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 568/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 568/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 568/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 568/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 568/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 568/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




